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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828126T

2. Data e Regjistrimit 20/10/1993
3. Emri i Subjektit A. B. A.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MUHAMET GJOLLESHA ISH 
PARKINGU 
140.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujesjellesi, 

shkarkimi te ujrave te zeza, projektim sistem ngrohjeje, 
ventilim, kondicionim, dhe ene nen presion,Importim 
eksportim tregtim me shumice dhe pakice artikuj hidraulike, 
industriale,Importim eksportim tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve elektroshtepiake, autovetura, pjese 
kombimi per autovetura etj.Te ushtroje aktivitetin ne fushen 
e shfrytezimit te pasurive nentokesore , mbitokesore si dhe 
ate te perpunmimit te tyre ,te marre me koncension objekte 
minerare apo dhe vepra te rendesishme çfaredo  lloji qofshin 
ato ( porte, aeroporte, rruge rafineri, hidrocentrale , 
termocentrale etj,) Projektime te te gjithe llojve dhe 
permasave , ndertimeve dhe konstruksioneve .Ndertime 
civile dhe ekonomike ,Ndertime civile, industriale , turistike 
, bujqesore , e te tjere , mbi dy kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to .Prodhime materiale ndertimi: 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i pllakave, te te 
gjithe llojeve dhe dimensineve.Shfrytezim dhe perpunim te 
mineraleve te grupit 4 si gure gerlerore, argjil, etj.Tregtimin 
e tyre ne import eksport si dhe ruajtjen ,administrimin dhe 
perdorimin civil te lendeve plasese.Prodhim materiale 
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inerte.Prodhime druri metalike, plastike, per dyer,dritare, 
kallepe.Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh 
etj.Ndertime rrugore dhe aeroporte.Ndertim rruge kategorie e 
5 dhe ndertim rruge kategoria e 3, e 2, e 1 dhe rrige 
speciale,(autostrada) etj.Veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbi shtrese si dhe sistemimin e asfaltim 
sheshe.Ndertim pista dhe aeroporte.Punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe te vijezimit ne rruge.Ndertime 
hekurudhore.Punime speciale te shinave dhe 
binareve.Punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe 
elektrike.Ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore.Kryerja e operacioneve me pasuri te 
palujteshme: blerje, shitje, marrje dhe dhenie me 
qira.Ndermjetesim e huaperdorje ose ne çfardo lloj forme 
tjeter te pasurive te paluajteshme,etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit.
Erlind Pëllumbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenPëllumbi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
140.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon Nissan me targe AA 824 EP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A. B. A.
E-Mail: info@aba.al  
Telefon: 04250903  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-425414-07-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr.6, date 24.06.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimin e tregtuesve Financiare te vitit 2009 ( 1 
Janar -31 Dhjetor 2009). Miratimin e raportit te Auditorit te 
pavarur Berti Pashko per vitin 2009. Miratimin e emerimit 
per vitin ushtrimor 2010 te Auditorit te Pavarur z. Berti 
Pashko.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036757-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/10
/1993

Numri i Vendimit:7423, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit:  15.10.1993 Emri I subjektit: "A.B.A" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 11.10.1993 Kohezgjatja: 10 vjet. Selia: Rr."Dull Keta", pallati 13, apartamenti 
13, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Veprimtari import eksport e shitje me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, pjese kembimi per autovetaura. Perfaqesuesi ligjor: Ardian Doçi, Arben 
Pellumbi. Ortaket: Ardian Doçi, Arben Pellumbi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

2. 29/01
/2004

Numri i Vendimit:7423/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 4 te Statutit te shoqerise duke vazhduar aktivitetin e saj dhe per 5 vjet te 
tjera, perkatesisht deri me 15.10.2008.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

3. 02/03
/2004

Numri i Vendimit:7423/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Ky zmadhim behet me ane te kontributeve ne natyre, 
duke futur nje siperfaqe trualli prej 1120 m2, nga nje truall me siperafqe 2240 m2, prone e 
shoqerise tregetare A.B.A. Caktimin e ekspertes zj.Silvana Meçaj, per kryerjen e 
proçedurave ligjore te vleresimit te kontributeve.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

4. 17/03
/2004

Numri i Vendimit:7423/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te velersimit te kontributeve ne natyre, paraqitur nga ekspertja Silvana 
Meçaj. Zmadhimi i kapitalit themeltar ne vleren 29.900.000 leke, kapitali thmeletar i 
shoqerise nga 100.000 leke behet 30.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

5. 24/03
/2004

Numri i Vendimit:7423/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re Rr."Muhamet Gjollesha", ish Parkingu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
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Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

6. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:7423/5, Gjykata:Tirane
Arben Pellumbi behet ortak i vetem dhe ka ne pronesi te tij 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise tregetare A.B.A. sh.p.k. Ardian Doçi behet pronar dhe zoterues i 98720 aksione 
qe perfaqesojne 8.889% te kapitalit themeltar te shoqeruse "Birra Malto" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

7. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:7423/6, Gjykata:Tirane
Kapitali Themeltar i Shoqerise eshte 30.000.000 leke, zoteruar ne masen 100% nga ortaku 
i i vetem i shoqerise Arben Pellumbi. 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise 
nenshkruhen teresisht dhe ashtu shlyhen nga ortaku i vetem.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

8. 09/05
/2006

Numri i Vendimit:7423/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur shtimi i objektit te 
veprimtraise ne: Projekt zbatim, objektesh civile, industriale, publike, turistike dhe 
bujqesore, projektim, zbatim sistemim hidraulike dhe ujesjellesi, shkarkimi te ujerave te 
zeza, projektim sistemim ngrohje, ventilim, kondicionim dhe ene nen presion, germim 
dheu, shembje dhe pastrim siperfaqjeje, prodhim materiale inerte, guri, betoni, ndertim 
rruge, ura dhe vepra arti, ndertim ujesjellesi, kanalizime, impiante vaditese.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-119.pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115500-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04250903")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "15/10/2008"         
Objekti ishte            ("Veprimtari import eksport e shitje me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem industriale e ushqimore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, pjese kembimi 
per autovetaura.Projekt zbatim, objektesh civile, industriale, publike, turistike dhe 
bujqesore, projektim, zbatim sistemim hidraulike dhe ujesjellesi, shkarkimi te ujerave te 
zeza, projektim sistemim ngrohje, ventilim, kondicionim dhe ene nen presion, germim 
dheu, shembje dhe pastrim siperfaqjeje, prodhim materiale inerte, guri, betoni etj.")          
u be            ("Import, eksport, tregti shumice e pakice artikuj hidraulike, industriale, 
ushqimore, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Prane Tregut Elektrik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D95A0-B1C6-41C4-8755-E58DB42B559D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Pëllumbi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Pellumbi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Pëllumbi")                      Nga data 
"15/10/1993
eshte larguar administratori:            ("Arben Pellumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129102-03-08

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

15/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133653-04-08
DurationEndDate ishte            "15/10/2008"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153930-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "1.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535CF3C-5959-4A8C-B17C-7893CF89CDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B735398C-6ED1-42CC-8DCD-BD2A451BFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9B4429-B215-4E5E-9EF7-F04079224A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7EEDDB-DA46-4412-9391-302E0931DC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A297E5-E11F-4DA3-A5C9-529465119EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6387A73F-A07B-4983-8D52-8C207CCF8A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B77595-B1D2-4903-B5ED-C052DE51F200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ECED8A-191A-42DE-8B7C-13AB805FE0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB36205-FEA3-4E55-805E-3A00C80D378B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E1C48E-8C4D-47EA-B3D1-FF00FA09D039
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29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247879-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, prane Institutit  te Fiskultures;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Prane Tregut Elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-425415-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "130.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.050.000,00"          u be            "1.300.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-425414-07-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr.6, date 24.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimin e tregtuesve Financiare te vitit 2009 ( 1 Janar -31 Dhjetor 2009). 
Miratimin e raportit te Auditorit te pavarur Berti Pashko per vitin 2009. Miratimin e 
emerimit per vitin ushtrimor 2010 te Auditorit te Pavarur z. Berti Pashko.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.000.000,00")            u be              ("130.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546762-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.04.2011 per 
ndryshimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe rinovimi i afateve te 
administratorit sipas statutit te miratuar.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti shumice e pakice artikuj hidraulike, 
industriale, ushqimore, etj")          u be            ("Projektim dhe zbatim i sistemeve 
hidraulike, ujesjellesi, shkarkimi te ujrave te zeza, projektim sistem ngrohjeje, 
ventilim, kondicionim, dhe ene nen presion,Importim eksportim tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj hidraulike, industriale,Importim eksportim tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve elektroshtepiake, autovetura, pjese kombimi per autovetura 
etj.Te ushtroje aktivitetin ne fushen e shfrytezimit te pasurive nentokesore , 
mbitokesore si dhe ate te perpunmimit te tyre ,te marre me koncension objekte 
minerare apo dhe vepra te rendesishme çfaredo  lloji qofshin ato ( porte, aeroporte, 
rruge rafineri, hidrocentrale , termocentrale etj,) Projektime te te gjithe llojve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0280C43-C22E-486D-9697-444CB6DE1CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC9D465-97C7-4F00-94DD-FB3C0EAE87FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133EE76C-097C-40E6-9EAB-B6F1ED7CBD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705B01D-392E-4A77-8459-BC917C6A4E34
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permasave , ndertimeve dhe konstruksioneve .Ndertime civile dhe ekonomike 
,Ndertime civile, industriale , turistike , bujqesore , e te tjere , mbi dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to .Prodhime materiale ndertimi: Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i pllakave, te te gjithe llojeve dhe 
dimensineve.Shfrytezim dhe perpunim te mineraleve te grupit 4 si gure gerlerore, 
argjil, etj.Tregtimin e tyre ne import eksport si dhe ruajtjen ,administrimin dhe 
perdorimin civil te lendeve plasese.Prodhim materiale inerte.Prodhime druri 
metalike, plastike, per dyer,dritare, kallepe.Punime dheu, sistemime, taracime 
terrenesh etj.Ndertime rrugore dhe aeroporte.Ndertim rruge kategorie e 5 dhe 
ndertim rruge kategoria e 3, e 2, e 1 dhe rrige speciale,(autostrada) etj.Veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese si dhe sistemimin e asfaltim 
sheshe.Ndertim pista dhe aeroporte.Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe te 
vijezimit ne rruge.Ndertime hekurudhore.Punime speciale te shinave dhe 
binareve.Punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe elektrike.Ndertim vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore.Kryerja e operacioneve me pasuri te palujteshme: blerje, shitje, 
marrje dhe dhenie me qira.Ndermjetesim e huaperdorje ose ne çfardo lloj forme 
tjeter te pasurive te paluajteshme,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Pëllumbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/1993")            u be              ("30/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Pëllumbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-846100-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Miratimi i treguesve financiar per vitin 2011.2-Miratimi i Raportit te auditimit. 
3- Miratimi i destinimit te fitimit.4-Emerimi i ekspertit Z.Berti  Pashko, per hartimin e 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimit, date 29.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Miratimi i raportit te ekspertit .2- Zmadhimi i kapitalit.Depozitimi i raportit te 
ekspertit per rritje kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "130.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.300.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("130.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA6441E-6EC3-43F0-8C3F-2BD7198ACBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765BB70-F151-4C40-B435-8E51D4560E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1BA1BA-0399-48DF-A57B-21069EFC85A2
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580698-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790042-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138147-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1BA1BA-0399-48DF-A57B-21069EFC85A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AB8E5C-702D-4DEC-AF37-59459F3B3615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4468401C-D36B-40D3-B4B8-6CB000B4D342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2710571-47AA-4FBE-9396-6D2B94DA0E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F55C53-48F0-4B55-8159-036F3FA273F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7940BA4-9B46-4DA1-97D5-165E496E91CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54F76E-7BA9-4D1E-A96A-2F0E78F54C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8099BAB4-D2B8-4F04-AB99-7F3E8CDFE3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8099BAB4-D2B8-4F04-AB99-7F3E8CDFE3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F61F9E-6C97-4E5F-80B0-A3F3E3676105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F454DCF-7E07-483A-B4A3-EACD40E5B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014F55A8-58D3-4A0D-B13E-0AAE2C318655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014F55A8-58D3-4A0D-B13E-0AAE2C318655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96060484-218B-4A04-9973-A470257C5716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03641EAD-4FE9-4D42-B89B-DD8383E2E4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A890D3-B12B-499F-8AED-AEDA0A592182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1416AC2D-6F7A-4855-B319-F26DF2A6FC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB8360-E66E-4488-9BDD-F2D0741163F7
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671682-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Arben Pëllumbi per nje afat 5-
vjeçar. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Pëllumbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2011")            u be              ("30/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Pëllumbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2016")            u be              ("30/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823260-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826716-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A31181-53BB-47F8-9C4C-12D17E05FD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70543DF-CCD2-465F-996A-15CBE0408723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A466F629-27EB-4135-AA42-6BDB4B21E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F0219A-AD91-4138-A585-CC47F034B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77E5955-387F-4549-8200-E90B1F11E8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CCFADE-5AE8-478E-B990-FBE9BAAC7F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF75A1-E8CB-41E6-831D-43663F2C65E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF75A1-E8CB-41E6-831D-43663F2C65E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F688E6-AE59-4171-B909-5DE4869E59CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02206D17-64ED-4386-9409-45C15892BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909252E0-2E76-41AB-8E93-808333172BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D9F829-C412-4483-B9C7-9F2E569D86AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D77CCFF-548F-44C6-9C90-F951F3F22E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6D3DB-90CB-427A-856D-024D113970A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A2A5F5-E9B8-44F5-BD17-8F93A7FF0674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D03834-410F-4D99-877C-C2D8E42702C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEB90C0-4D2D-4F14-985A-D281723B430D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D117957-1CEB-48BF-B522-E944C50CD206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E618B9CE-C9B8-4576-88C3-F7E5F452B257
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12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878344-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359108-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.18, date 12.06.2017, ku eshte 
vendosur largimi i administratorit z.Arben Pellumbi dhe emerimi i administratorit te ri 
z.Tek Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teki Bejko")                      Nga data "12/06/2017             
Ne daten "12/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Arben Pëllumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834112-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujesjellesi, shkarkimi te 
ujrave te zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe ene nen 
presion,Importim eksportim tregtim me shumice dhe pakice artikuj hidraulike, 
industriale,Importim eksportim tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
elektroshtepiake, autovetura, pjese kombimi per autovetura etj.Te ushtroje aktivitetin ne 
fushen e shfrytezimit te pasurive nentokesore , mbitokesore si dhe ate te perpunmimit te 
tyre ,te marre me koncension objekte minerare apo dhe vepra te rendesishme çfaredo  lloji 
qofshin ato ( porte, aeroporte, rruge rafineri, hidrocentrale , termocentrale etj,) 
Projektime te te gjithe llojve dhe permasave , ndertimeve dhe konstruksioneve .Ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB49A63-9ED7-4E9A-AE10-8BC3404525F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB49A63-9ED7-4E9A-AE10-8BC3404525F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1F267E-E82B-4E4F-AE0E-C41264B77984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D00CC9-1220-41AA-B31F-4E9CF4E2A394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C02C22-4BE7-442E-AA4A-5C213F2D1B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4995A7F-3F81-4D47-83D4-75EB834A5E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF94893-D697-4435-A324-9C797AC4C946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8459D6-CD42-464E-843A-A7A4DBE27BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE698743-E392-446D-B6D1-C36B38ED0E43


11

civile dhe ekonomike ,Ndertime civile, industriale , turistike , bujqesore , e te tjere , mbi dy 
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to .Prodhime materiale ndertimi: 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i pllakave, te te gjithe llojeve dhe 
dimensineve.Shfrytezim dhe perpunim te mineraleve te grupit 4 si gure gerlerore, argjil, 
etj.Tregtimin e tyre ne import eksport si dhe ruajtjen ,administrimin dhe perdorimin civil te 
lendeve plasese.Prodhim materiale inerte.Prodhime druri metalike, plastike, per 
dyer,dritare, kallepe.Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh etj.Ndertime rrugore dhe 
aeroporte.Ndertim rruge kategorie e 5 dhe ndertim rruge kategoria e 3, e 2, e 1 dhe rrige 
speciale,(autostrada) etj.Veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese si dhe 
sistemimin e asfaltim sheshe.Ndertim pista dhe aeroporte.Punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe te vijezimit ne rruge.Ndertime hekurudhore.Punime speciale te shinave dhe 
binareve.Punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe elektrike.Ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore.Kryerja e operacioneve me pasuri te palujteshme: blerje, shitje, marrje dhe 
dhenie me qira.Ndermjetesim e huaperdorje ose ne çfardo lloj forme tjeter te pasurive te 
paluajteshme,etj")          u be            ("Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, 
ujesjellesi, shkarkimi te ujrave te zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, 
kondicionim, dhe ene nen presion,Importim eksportim tregtim me shumice dhe 
pakice artikuj hidraulike, industriale,Importim eksportim tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve elektroshtepiake, autovetura, pjese kombimi per autovetura etj.Te 
ushtroje aktivitetin ne fushen e shfrytezimit te pasurive nentokesore , mbitokesore si 
dhe ate te perpunmimit te tyre ,te marre me koncension objekte minerare apo dhe 
vepra te rendesishme çfaredo  lloji qofshin ato ( porte, aeroporte, rruge rafineri, 
hidrocentrale , termocentrale etj,) Projektime te te gjithe llojve dhe permasave , 
ndertimeve dhe konstruksioneve .Ndertime civile dhe ekonomike ,Ndertime civile, 
industriale , turistike , bujqesore , e te tjere , mbi dy kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to .Prodhime materiale ndertimi: Prodhim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i pllakave, te te gjithe llojeve dhe dimensineve.Shfrytezim dhe 
perpunim te mineraleve te grupit 4 si gure gerlerore, argjil, etj.Tregtimin e tyre ne 
import eksport si dhe ruajtjen ,administrimin dhe perdorimin civil te lendeve 
plasese.Prodhim materiale inerte.Prodhime druri metalike, plastike, per dyer,dritare, 
kallepe.Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh etj.Ndertime rrugore dhe 
aeroporte.Ndertim rruge kategorie e 5 dhe ndertim rruge kategoria e 3, e 2, e 1 dhe 
rrige speciale,(autostrada) etj.Veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese 
si dhe sistemimin e asfaltim sheshe.Ndertim pista dhe aeroporte.Punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe te vijezimit ne rruge.Ndertime hekurudhore.Punime 
speciale te shinave dhe binareve.Punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe 
elektrike.Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore.Kryerja e operacioneve me 
pasuri te palujteshme: blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira.Ndermjetesim e 
huaperdorje ose ne çfardo lloj forme tjeter te pasurive te paluajteshme,etj. 
Veprimtari ne fushen e turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9619B38-ADFB-47A5-BFEA-7BC0F15B6CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC7D09-E218-4969-A473-B3E1692A1D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC7D09-E218-4969-A473-B3E1692A1D4A
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19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870913-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087058-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Teki Bejko dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Erlind Pëllumbi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aba.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlind Pëllumbi")                      Nga data 
"01/02/2019             Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Teki Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132014-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Nissan me targe AA 824 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99439D2-FDCA-4A80-BBFD-02B1ADC786BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E852EB1D-CC51-414D-8E5D-0972FCAF6623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E852EB1D-CC51-414D-8E5D-0972FCAF6623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472FF3D-22D3-402F-846B-249426857174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CEC763-F5BC-49FE-B7B8-62E4232B242A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9B630-2324-47C2-9EBE-88BDF19523B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53576363-6FFA-451D-80E9-F23685AEEF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6908859-7139-462C-90AF-F9F0D300D495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA18C61-5A77-4AF8-8BCE-A46089E1D9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA18C61-5A77-4AF8-8BCE-A46089E1D9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF0B166-70A4-428A-9377-B0C1F88A1D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578A409D-E9A5-405E-BFF2-F92D4634C6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914C2591-3C78-453E-AC3D-9EBBAF84B3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C046EA15-DAD0-4204-B938-F31BBBB8F021
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paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270375-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
A.B.A.Pasqyra Pozicionit Financiar 2018.xlsx
A.B.A. Shenime Pasqyrave Financiare 2018.pdf
A.B.A. Vendimi Ortakeve 2018.PDF
A.B.A. Pasqyra Performances PASH 2018.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543625-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
A.B.A. Shenime Spjeguese 2019.pdf
2- Pasqyra e Perform.(natyra )2019 A.B.A.xlsx
1- Pasqyra Pozicionit Financiar 2019 A.B.A.xlsx
A.B.A.Vendimi Asamblese 2019.pdf
A.B.A. Pasqyra Ndryshimeve ne Kapital viti 2019.xlsx
A.B.A. Raporti ecurise 2020 PDF.pdf
A.B.A. Pasqyra Mj.Monetare Direkte 2019.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A.B.A. Mbi ecurine veprimatrise per vitin 2021 pdf.pdf
4- Pasq. Levizjeve ne Kapital 2020 A.B.A.xlsx
A.B.A. Vendimi Asamblese Ort.Bilanci 2020.pdf
2- Pasqyra e Perform.(natyra) 2020 A.B.A.xlsx
1- Pasqyra Pozicionit Financiar 2020 A.B.A.xlsx
A.B.A. Shenime Spjeguese 2020 pdf.pdf
3- Pasqyra e Cash Flow Direkt 2020 A.B.A.xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879995-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C046EA15-DAD0-4204-B938-F31BBBB8F021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8D769-3F5E-4F2F-8071-B5ED0C47F668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82A6D26-850C-4208-BFD3-E7A1151AB810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7CCE7C-228B-4F20-A036-0908AA0C8634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B196F03-13DC-46DE-858E-EE032A5054E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD094E-D2F3-4230-A6FE-6150EF763BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE707217-44E7-4BCF-8ECD-D29E54986BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA6DCD8-3587-4100-AD99-5CA54F979241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D81B2F9-07A2-45C4-9224-90CA391474D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3662FEA-0B7A-43BB-81FA-C6A3A1BA9014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8332357-1979-4E24-B517-470B2C77F5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34809D-9897-463E-A3DA-6E424CD25B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FB4FB0-42D5-47BB-A2EE-A4892ECEF86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D57ED1-937E-45E0-AE08-4D1FB067B62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DEBBF-554E-41B8-A4C9-C0A83F4B999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05069105-907E-40AE-9451-B5943A09F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370E3BC8-2182-4782-839D-F70A4CDD9995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857264A-033A-4962-874D-C093D8442D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC0D83A-C9A2-4E25-B98A-4B115E74BFA2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, prane Institutit  te Fiskultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886542-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Minushe Xhafo si audituese ligjore per 
auditimin e pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952954-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
A.B.A. Vendim i Asamblese Ortakeve 2021.pdf
ABA  1-Pasqyra pozicionit financiar 2021.xlsx
ABA  2- Pasqyra Performances, Natyra 2021.xlsx
A.B.A. Shenime Spjeguese viti 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172034-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
A.BA.VendimiMiratimibilancit.pdf
ABA.Pasq.Pozic.Financiar.xlsx
AB.A.Shenimespjeguese.pdf
ABA.Pasq.Performances.xlsx

Datë: 13/08/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9470A67-BC05-4C78-9BCF-51AB43B8C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9470A67-BC05-4C78-9BCF-51AB43B8C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551AFD5-4A97-4C72-8E0D-62F21EC69780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F62BF2-8BB4-4A05-BDD2-01D164B6896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BCC33F-A072-4CC4-A5A3-55311F8CBD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C9021-A9A2-4189-881B-ED0D936C785A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C9021-A9A2-4189-881B-ED0D936C785A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36205A0D-3373-451C-BCA7-247D5D87077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE80E2F-D1A6-4424-92F0-1F0DD1537E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DBCC89-F763-48BF-978A-1BF0FAEF4FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93533996-565C-4DB9-A365-A450FF539065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE32E0B8-59E0-40D5-92B0-609864F5B366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC8EEC-3D68-41FB-8076-823CF23C356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E100A-CE65-493B-A421-FA82122DCE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C49AB1B-C5F9-4789-A437-4FFC892CEB87
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


